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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32605405K

2. Emri i subjektit Demir Backa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/02/2013

5. Fusha e veprimtarisë Bar Restorant, berbime dhe tregti te mallrave te ndryshem 
shumic e pakice.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, rruga "Jakov Xoxa", 
banesa private 4 kateshe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PIAZZA
Telefon: 0696065639 0692078104 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-003925-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-265305-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Lagjja"Apollonia"rruga"Jokov Xoxa",godine 4 kateshe,kati i 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D8B5CE-9B96-4071-BD75-6A2C022C5AA9
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Lagjja"Apollonia",rruga"Jakov Xoxa",godine 4 kateshe,kati i 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-588970-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861332-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403108-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669628-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Lagjja"Apollonia"rruga"Jokov Xoxa",godine 4 kateshe,kati i 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Lagjja"Apollonia",rruga"Jakov Xoxa",godine 4 kateshe,kati i 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4E23C9-06D5-45C5-B2FC-83F5C5DA3DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CEE5EC-9FEC-4466-B55C-BBC482AE0395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63842E3E-3587-41D2-AE08-CA5B71A2DD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B30E31-3F8F-44B4-BF71-65A3DD042B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1AD6AF-799C-4303-9423-D1F3A884FB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1AD6AF-799C-4303-9423-D1F3A884FB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47DB8AE-0D29-40B1-857B-065853514EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3DDCFD-A702-4E3E-A628-C3FEA5870D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DFEA3E-39F7-4BEC-8D3B-5EB8C4CD7109
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894496-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë:23/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63292CEC-8654-4F40-B608-1EEDA580C320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7095BD6-604A-4064-932B-30F44E3FC310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDE957F-288A-4E35-8966-4B95AAF43948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D14F913-2584-4A40-A605-5AF57F562762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D14F913-2584-4A40-A605-5AF57F562762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFF2D23-E716-455C-BF75-A54E02899657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A9172C-3AFA-479F-8F73-AC0AA18C2D77

